
UCHWAŁA NR XXXV/206/2014
RADY GMINY DZIADOWA KŁODA

z dnia 27 października 2014 r.

w sprawie opłaty targowej na terenie gminy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) art. 19 pkt. 1 lit. a) i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 849) oraz obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 7 sierpnia 2014 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
w 2015 r. (M.P. z 2014r., poz.718) Rada Gminy Dziadowa Kłoda uchwala, co następuje;

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłaty targowej na rok 2015 w wysokości 15,00 zł dziennie.

2. Stawka opłaty targowej obowiązuje przy sprzedaży we wszystkich formach ich prowadzenia.

§ 2. 1. Inkasentami opłaty targowej są sołtysi wsi.

2. Ustala się termin rozliczenia inkasenta z pobranej opłaty targowej do 10 dnia każdego miesiąca.

3. Za inkaso opłaty inkasent otrzymuje prowizję w wysokości 20 % pobranej opłaty targowej.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXVIII/155/2013 Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 25 listopada 2013 r. 
w sprawie opłaty targowej na terenie gminy na rok 2014.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziadowa Kłoda.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r.  

Przewodniczący Rady Gminy:
W. Koćwin

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 października 2014 r.

Poz. 4534


		2014-10-31T13:40:17+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




